Nota d̄ inuatoe

Libri secundus.

per exceptionē tutus non esset. 7. ex q. cau. ma. l. ij. notatur. Et per hanc nedū tollitur snia: immo totus processus et effectus cōpromissi: vt ple ne no. inno. lbi contra. Dic tñ debe re haberi rationē lesionis. qz qd fecit et ledit tollere debet. ¶ Sed qd si de causa restitutionis compromit tatur: Glo. noua. dicit qz valet com promissum. Ddo. cōtra. et glo. ber. i. d. ca. pe. vbi videtur expresse casus. Minor tñ qui petit in integrū resti tuti non potest cōcludere vt res sibi adiudicet fm inno. Itē an delegatus possit aduersus suā sniam diffi nituā: p. de. q. sic. Ia. q. nō. Et hāc spe. de sen. execu. s. nūc dicendū. p. vt autem. [Judices] id est cum pe na. fm glo. [Uel arbitros] sine pe na. [Judicibus] sed nec ipsi resti tuunt. glo. [Jurisdictionem non ha bent] id est territorii. [Facultatē] si qui ex cōsensu recurrunt ad eos.

**De reputationib⁹ q̄
fūt in iudicio i inte.
restitutionis.**

¶ Si restituit.

[Restituere] si sit locu pletior. fm glo. [Actio] nisi dolo creditoris fuis set iduct⁹. ff. de fideiuss. l. tici⁹. S. 7. sec⁹ pupillo itercedēte. isti qui mo. tol. ob. s. p̄te rea. Itē sec⁹ muliere i tercedente: qz tunc ipso iure. ff. ad velley. debitorix. S. si. Itē et quod ad ad maiore puenit etiā extraneū restituitur. ff. de tu. et ra. distra. l. alterius. fm glo. Item vide. ff. de cōdi. inde. l. repetitio. vnde si minor rem vendidit et precepit emptori qz solueret preciiū creditor suo: minore restituito. v idē debere emptore restitui aduersus illū creditorem. s. ob. v. l. repetitio. Sed docf. dicunt si creditor habuit causam lucrati uam. fit restitutio als non: nisi i ca

su quo non posset hfe regressum s̄ minore: vt. v. l. repetitio. ff. d̄ excep. do. l. p̄te rea. S. si eū. [Peruenit. i. n̄ locupletior] fit. [Euenit] q̄uis nō sit locupletior.

**¶ Etiā per pcura/
tozē causam i ite. re/
stitutionis agi posse.**

¶ Causa: [Procurato rem] habentes mandatum speciale. ff. e. l. illud. s. si talis. sic speciale qz decla retur lesio. fm pe. Idem ia. dicit si habeat libera s. ff. e. l. procurator to torum. Item dicit inno. qz procura tor qui ante litis contes. est: potest petere in integrū restitutionem vel incidenter: vel aduersus diffinituā extra. e. c. suscitata. Sed pater: sin dicus: et alij legitimam amministra tionem habētes possunt: vt. v. c. no. ff. e. l. pater. Et idē docf. et spe. e. ti. S. i. p̄. p̄elatus.

Procu rator qñ petat res titutōes

**¶ In integrū resti/
tutione postulata ne
quid noui fiat.**

¶ Postulata [De bere] nisi appareat peti mali ciose. extra. e. suscitata. [Ad cuius partes] extra de sen. et re iudi. c. i. in clemen. nil innouat.